Источник: Информационная система "ПАРАГРАФ"
Документ: Указ Президента Республики Казахстан от 25 июня 2001 года № 634 «О внесении изменения в Указ Президента Республики Казахстан от 22 января 1999 года № 30» (утратил силу)
Статус документа: Утратил силу с 03.08.2012 г.
[bookmark: _GoBack]Указ Президента Республики Казахстан от 25 июня 2001 года № 634
Овнесении изменения в Указ Президента Республики Казахстанот 22 января 1999 года № 30

Утратил силу в соответствии с Указом Президента РК от 30 июля 2012 года № 360

В целях дальнейшего совершенствования структуры Республиканской гвардии Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Указ Президента Республики Казахстан от 22 января 1999 года № 30 «Об определении организационной структуры и общей штатной численности военнослужащих, рабочих и служащих Республиканской гвардии» следующее изменение:
в пункте 1 исключить слова «отдельный церемониальный батальон, отдельный учебный батальон».
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

Президент
	Республики Казахстан
	Н. Назарбаев